

KENDİ EVİNİZDE çok az çabayla enerji ve para tasarrufu yapmak



Gezegen için iyi – cüzdanınız için iyi

Enerji ihtiyacımız arttıkça artıyor – ancak gezegenimizin kaynakları sınırlıdır. Bu broşürle, günlük yaşamda kolayca uygulanabilecek ve hepimizin daha iklim dostu ve ekonomik bir şekilde yaşamasına yardımcı olacak bazı ipuçları vermek istiyoruz. Çok fazla elektrik tüketen elektrikli aletler hem cüzdan hem de çevre için zararlıdır.

Kendi enerji tüketiminizi yakından inceleyin ve enerji sömürücüleri ile enerji israfı var mı, arayın. Burada sunulan ipuçlarına ek olarak, www.stuttgart.de/energie adresindeki web sitemizde çok daha fazla bilgi bulabilirsiniz.



Eyalet başkenti Stuttgart

Çevre koruma dairesi

Enerji departmanı

Gaisburgstraße 4, 70182 Stuttgart

Telefon 0711 216-88088

e-posta energiekonzept@stuttgart.de

STUTTGART



**JETZT
KLIMA
CHEN!**

www.stuttgart.de/energie



Mutfakta kolayca enerji tasarrufu yapabilirsiniz: bulaşık makinesinde bir yıkama, elde yıkamadan daha az maliyetlidir. Ancak bunu yapmak için bulaşık makinesinin tam dolu olduğundan ve tercihen Eco programında çalıştığından emin olun.

Kireçlenmiş cihazlar daha fazla enerji gerektirdiğinden, su ısıtıcıları ve kahve makineleri düzenli olarak kireçten arındırılmalıdır.

Derin dondurucunuz veya dondurucu bölmeniz varsa, düzenli olarak buzunu çözdürmelisiniz. Birkaç santimetre buz, elektrik tüketimini yüzde 30'a kadar artırabilir.



Çoklu prizlerle, akşamları ve tatillerden önce bilgisayarlar ve yazıcılar, TV'ler, müzik setleri ve oyun konsolları gibi çoğu cihazı tek bir tıklamayla kapatabilirsiniz.

Şebekeye sürekli bağlı olan şarj istasyonları da elektrik tüketir. Banyoda, tıraş makinelerinin ve elektrikli diş fırçalarının sürekli olarak fişe takılı olması gerekmez.



Sürekli aydınlatma gereksiz yere elektrik tüketir. En iyisi ışığı sadece ihtiyaç duyulduğunda açmak ve ardından hemen tekrar kapatmaktır. Bu kural, minimum ısınma süresi gerektirmeyen LED lambalar için de geçerlidir.



Özellikle kış aylarında düzenli havalandırma da önemlidir. Tamamen açık bir pencere ile havalandırmak, pencereleri sürekli olarak vasistas yapmaktan daha iyidir. Odayı havalandırmadan önce kaloriferi kapattığınızdan emin olun.

Ayrıca şu da geçerlidir: Her santigrat derece daha az ısıtma, yaklaşık yüzde altı enerji tasarruf sağlar!

Bu arada, doğrudan radyatörün önünde herhangi bir nesne veya mobilya yoksa kaloriferiniz odaları daha iyi ısıtabilir.



Su değerli bir şeydir. Dişlerinizi fırçalarken veya ellerinizi yıkarken, arada musluğu kapatmalısınız. Sıcak su ek enerji gerektirir. Duş almak, küvette banyo yapmaktan daha az su ve enerji tüketir.